新 潟 市 報 道 資 料
令和 5 年４月 17 日

 報 道 各 位

Ｇ 7 新 潟 財 務 大 臣 ・ 中 央 銀 行 総 裁 会 議 開 催 推 進 協 議 会

(事務局：新潟市 2023 年 G7 サミット推進課)

Ｇ７新潟財務大臣・中央銀行総裁会議 第２回ボランティア研修会の実施について

Ｇ７新潟財務大臣・中央銀行総裁会議において、県民・市民の代表として会議参加者

へのおもてなしに御活躍頂く、ボランティアの第 2回研修会を下記のとおり行います。

つきましては、取材ならびに報道について、ご協力くださいますようお願い申し上げ

ます。

記

１ 日 時 ： 令和 5 年４月 22 日（土）午後１時 30 分から４時 00 分まで（予定）

２  会 場 ： 新潟市役所 本館 6 階講堂

３  内 容 ： (1) 事務局挨拶 〔午後１時 30 分から 1時 35 分（予定）〕

       (2) ボランティア業務における基本事項の確認

(3) ポジション別業務内容打ち合わせ

(4) 全体質疑

※内容は予告なく、変更となる場合がございます。

４ 参加者 ： Ｇ7新潟財務大臣・中央銀行総裁会議で活動するボランティア

５  その他 ： 取材は冒頭の(1)までとなります。

【問い合わせ先】

Ｇ７新潟財務大臣・中央銀行総裁会議開催推進協議会事務局

担当  ：渡邉、栗林 (新潟市 2023 年 G7 サミット推進課内)

住所  ：〒 951-8554 新潟市中央区古町通７番町 1010 番地

TEL   ：025-226-2158 FAX：025-225-1099

E-mail：2023summit@city.niigata.lg.jp

市政記者クラブ

県政記者クラブ